MSR 2500 HR 1CT/2
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KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]

Lempos jtampa [V]

Spalviné temperatira [K]
Sviesos srautas [Im]

Lanko ilgis [mm]

Sidlelio forma

Sviesos centro atstumas [mm]

Eksploatacijos padétis

2025, R-lux, 13499

13499

Lempos

Lempos studijoms, projekcinei ir fotografijos jrangai
MSR 2500 HR 1CT/2

PHILIPS

Broadway MSR HR (Hot Restrike)

MSR2500HR

8727900926040

92604000

G38

2500

115-115

6000

225000

14

Elektrodas i$ susukto strypo
127

Bet koks(ia)
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Salto spindulio Ne
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